光隔离电压探头
（激光供电系列）
OPL6015 (2.5V~5000V/150MHz)
OPL6035 (2.5V~5000V/350MHz)
OPL6050 (2.5V~5000V/500MHz)
OPL6080 (2.5V~5000V/800MHz)
OPL6100 (2.5V ~ 5000V / 1GHz)

直流精度 ≤±1%
隔离电压(DC + Peak AC) ±60kV
标配衰减器+主机延时 15.3ns（2 米光纤）
供电 USB 5V/2A
自动校准 有
3
衰减器规格
探头型号 衰减器型号 接头类型 衰减比 测试范围
最大无损电
压
输入阻抗
OPL6015
OPL6035
CK-AT2X-1 SSMB 2:1 ±2.5Vpk 2kVpp 1MΩ||28pF
CK-AT5X-1 SSMB 5:1 ±6.25Vpk 2kVpp 1MΩ||6pF
CK-AT10X-1 SSMB 10:1 ±12.5Vpk 2kVpp 10MΩ||6pF
CK-AT20X-1 SSMB 20:1 ±25Vpk 2kVpp 10MΩ||4pF
CK-AT50X-1 SSMB 50:1 ±62.5Vpk 3kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT100X-1 SSMB 100:1 ±125Vpk 3kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT200X-1 2.54mm 插座 200:1 ±250Vpk 5kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT500X-1 2.54mm 插座 500:1 ±625Vpk 5kVpp 20MΩ||2pF
CK-AT1000X-1 5.08mm 插座 1000:1 ±1250Vpk 6kVpp 20MΩ||2pF
CK-AT2000X-1 5.08mm 插座 2000:1 ±2500Vpk 6kVpp 40MΩ||2pF
CK-AT4000X-1 5.08mm 插座 4000:1 ±5000Vpk 12kVpp 40MΩ||2pF
OPL6050
OPL6080
OPL6100
CK-AT5X-2 SSMB 5:1 ±2.5Vpk 2kVpp 1MΩ||28pF
CK-AT10X-2 SSMB 10:1 ±5Vpk 2kVpp 1MΩ||6pF
CK-AT20X-2 SSMB 20:1 ±10Vpk 2kVpp 5MΩ||6pF
CK-AT50X-2 SSMB 50:1 ±25Vpk 2kVpp 10MΩ||4pF
CK-AT100X-2 SSMB 100:1 ±50Vpk 3kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT200X-2 SSMB 200:1 ±100Vpk 3kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT500X-2 2.54mm 插座 500:1 ±250Vpk 5kVpp 10MΩ||2pF
CK-AT1000X-2 2.54mm 插座 1000:1 ±500Vpk 5kVpp 20MΩ||2pF
CK-AT2000X-2 5.08mm 插座 2000:1 ±1000Vpk 6kVpp 20MΩ||2pF
CK-AT5000X-2 5.08mm 插座 5000:1 ±2500Vpk 6kVpp 40MΩ||2pF
CK-AT10000X-2 5.08mm 插座 10000:1 ±5000Vpk 12kVpp 40MΩ||2pF
注：OPL6015/OPL6035 标配 CK-AT20X-1；OPL6050/OPL6080/OPL6100 标配 CK-AT50X-2；
其他型号衰减器需另行采购。最大测试电压会随着测试频率的升高而减小，具体如下表所示：
最大测试电压 最大测试频率
±5000Vpk/±2500Vpk 700kHz/800kHz
±1000Vpk/±500Vpk 2MHz/3MHz
±250Vpk/±100Vpk 20MHz/50MHz
±50Vpk/±25Vpk 100MHz/200MHz
4
选配衰减器装箱单
不同衰减器共模抑制比曲线图
4. 主机说明
接头类型 SSMB 2.54mm 插座 5.08mm 插座
CK-201(2.54_2p) - 5 -
CK-202（5.08_2p） - - 5
5
1 衰减器输入端：衰减器正反两面都可以插接。插接时注意不要强行插入，否则可能会损坏接口
插针。
2 光缆：注意不要使用重力挤压，不要弯折成 90 度，否则会造成光纤断裂。